
 
COMUNE DI BARLETTA 

Città della Disfida  

Medaglia d’oro al merito civile 

 
SETTORE POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

Via Municipio,24 

76121 Barletta 

Pec: dirigente.poliziamunicipale@cert.comune.barletta.bt.it 
 

Prot.  N. 18399  
   Barletta,   18.03.2019 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
RDO N. 2203458 

 
Gara telematica con procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i.,, 
per la fornitura e relativo allestimento in conformità al R.R. di cui alla D.G.R. n. 1917/2016, di n. 2  
autoveicoli elettrici “RENAULT ZOE INTENS R110”, attraverso il Mercato elettronico della pubblica 
amministrazione (Me.P.A.), mediante richiesta di offerta (RdO), consultando almeno n. 5 (cinque) operatori 
economici presenti sulla piattaforma elettronica di Consip s.p.a., abilitati all’iniziativa denominata “VEICOLI 
E FORNITURE PER LA MOBILITA’– CIG. N. 775227320F” 
 
Importo complessivo dell'appalto posto a base di gara: € 64.000,00 IVA esclusa 
 
Tipo di procedura: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2°, lett. B), del d. lgs. 50/2016 s.m.i. 
 
Criterio di aggiudicazione: prezzo piu’ economico ai sensi dell’art. 95, comma 4°, lett. b del d. lgs. 50/2016 
s.m.i. 
 
Entro il termine prefissato del bando di gara, le ore 10.00 del 04/02/2019, sono pervenute, sul Me.P.A., le 
seguenti offerte, appartenenti alle seguenti ditte: 
 
DITTA BERTAZZONI SRL 
 
Ditte partecipanti:  n. 01. Ditte escluse: nessuna 
 
Ditta aggiudicataria: BERTAZZONI SRL offerente il prezzo complessivo di € 63.868,00 
 
Determina di aggiudicazione definitiva N. 341 del 14/03/2019 , affissa all'albo pretorio on line 
 
Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Savino Filannino 
 
        IL DIRIGENTE 
          Dott. Savino FILANNINO 

     Firmato digitalmente 
 


